
UCHWAŁA NR XXXVII/442/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały o przystąpieniu Gminy Wejherowo do tworzonego Stowarzyszenia Gmin 
Powiatu Wejherowskiego na rzecz wspólnego rozwiązywania problemów alkoholowych "Zdrowa Rodzina - 

zdrowa Gmina" 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wejherowo Nr XLII/325/2001 z dnia 23 października 2001 roku o przystąpieniu 
Gminy Wejherowo do tworzonego Stowarzyszenia Gmin Powiatu Wejherowskiego na rzecz wspólnego 
rozwiązywania problemów alkoholowych "Zdrowa Rodzina - zdrowa Gmina" 

1) zmienia się treść §2, który otrzymuje brzmienie: "Gmina działa w Stowarzyszeniu przez następujących dwóch 
przedstawicieli: 1) Karolina Dębkowska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie; 2) Natalia Grodzka - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych."; 

2) uchyla się §6. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/431/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
zmiany Uchwały o przystąpieniu Gminy Wejherowo do tworzonego Stowarzyszenia Gmin Powiatu 
Wejherowskiego na rzecz wspólnego rozwiązywania problemów alkoholowych "Zdrowa Rodzina - zdrowa 
Gmina". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FB5ECF-547D-486F-A5D0-4AF40166E444. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


